Rentniku esindaja  nõustus tutvustatud RMK rendilepingu tüüptingimuste ja muude 

kasutusele seatavate tingimustega.  

4. Täpsustati ja lepiti kokku alljärgnev: 

4.1. lepinguline kasutusala suurus on ligikaudu 2630 m²; 

4.2. kasutustasu maatüki eest on 132 (ükssada kolmkümmend kaks) eurot aastas, rendile 

lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Renditasu maksmine toimub 31. 

oktoobriks vastavalt RMK kinnisasjade rendilepingu tüüptingimustele. Esimese 

lepinguaasta renditasu tuleb maksta pärast lepingu sõlmimist rendileandja arvel märgitud